UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /QĐ-SGD&ĐT Hoà Bình,  ngày        tháng  11  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

  Về việc thành lập tổ cốt cán triển khai công tác bồi dưỡng

 thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lý cấp Tiểu học

Năm học 2021-2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HOÀ BÌNH

  Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của UBND

tỉnh Hoà Bình về việc ban hành qui định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn,

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Thông tư số 19/2019/TT-BGDĐT ngày 12/11/2019 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế bồi dưỡng thường xuyên giáo viên,

cán bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông và giáo viên

trung tâm giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 1818/SGD&ĐT-GDTH ngày 22/7/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản

lý cấp tiểu học, năm học 2021-2022.

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sư phạm; Trưởng phòng

Giáo dục Mầm non và Giáo dục Tiểu học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ cốt cán triển khai công tác bồi dưỡng thường xuyên  đối

với  giáo viên, cán bộ quản lý cấp Tiểu học và cử các ông (bà) có tên trong danh sách

kèm theo.

Điều 2. Tổ cốt cán thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo sự phân công

của Sở Giáo dục và Đào tạo, trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình, theo chế

độ thỉnh giảng hoặc hợp đồng lao động.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Điều 3. Trưởng phòng chức năng, chuyên môn nghiệp vụ Sở Giáo dục và

Đào tạo, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố, Hiệu trưởng

trường Cao đẳng Sư phạm và các ông (bà) có tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, (Ho.15b).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

DANH SÁCH

Tổ cốt cán triển khai bồi dưỡng thường xuyên

 Giáo viên, cán bộ quản lý cấp tiểu học
 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SGD&ĐT, ngày        tháng  11  năm 2021  của Sở GD&ĐT)

TT Họ và tên Nam/ Nữ Dân tộc Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại

1 Nguyễn Thị Hồng Diễm Nữ Kinh

Trưởng phòng Giáo dục

Mầm non và Giáo dục

Tiểu học

Sở GD&ĐT Hòa Bình 0986446689

2 Phạm Thị Kim Oanh Nữ Kinh

Phó Trưởng phòng Giáo

dục Mầm non và Giáo

dục Tiểu học

Sở GD&ĐT Hòa Bình 0965703388

3 Nguyễn Thế Học Nam Kinh

Chuyên viên phòng Giáo

dục Mầm non và Giáo

dục Tiểu học

Sở GD&ĐT Hòa Bình 0986368896

4 Dương Thị Thanh Hương Nữ Kinh Hiệu trưởng
Tiểu học Hữu Nghị,

thành phố Hòa Bình
0912002566

5 Hà Ngọc Lan Nữ Kinh Hiệu trưởng
Tiểu học Lê Văn Tám,

thành phố Hòa Bình
0946285084

6 Nguyễn Thị Cẩm Mỹ Nữ Kinh Phó Hiệu trưởng
Tiểu học Yên Lạc,

huyện Yên Thủy
    0912399055

7 Nguyễn Thị Lụa Nữ Kinh Phó Hiệu trưởng
TH&THCS Xuân Phong,

 huyện Cao Phong
0944776229

8 Đỗ Thị Thanh Huyền Nữ Kinh Phó Hiệu trưởng
Tiểu học thị trấn Chi Nê,

 huyện Lạc Thủy
0981180186

9 Nguyễn Kim Tuyến Nữ Kinh Phó Hiệu trưởng
TH&THCS Lâm Sơn,

 huyện Lương Sơn
0988285089

10 Nguyễn Hồng Minh Nữ Kinh Phó Hiệu trưởng
Tiểu học Hữu Nghị,

Thành phố Hòa Bình
0962595511

11 Trần Thị Hường Nữ Kinh Phó Hiệu trưởng
TH&THCS Chí thiện,

huyện Lạc Sơn
0984593876

12 Lê Thị Thu Hương Nữ Kinh Phó Hiệu trưởng
Tiểu học thị trấn Cao Phong,

huyện Cao Phong
0983781488

13 Dương Thị Hiền Nữ Kinh Phó Hiệu trưởng
TH&THCS Phú Cường, huyện

Tân Lạc
0969462999

14 Nguyễn Thị Thủy Nữ Kinh Phó Hiệu trưởng
Tiểu học thị trấn Mai Châu,

huyện Mai Châu
0984928590

15 Đoàn Thị Tươi Nữ Kinh Phó Hiệu Trưởng
TH&THCS Triệu Phúc Lịch

Huyện Đà Bắc
0989753749

16 Đoàn Thị Hạnh Nữ Kinh Phó Hiệu trưởng
TH&THCS Bắc Phong,

huyện Cao Phong
0965767099

17 Trần Thị Hường Nữ Kinh Phó Hiệu trưởng
TH&THCS Hào Lý,

huyện Đà Bắc
0967770077

18 Đặng Tiến Lợi Nam Kinh Phó Hiệu Trưởng
TH&THCS Yên Nghiệp,

 huyện Lạc Sơn
0358062266

19 Chu Mạnh Cường Nam Kinh Phó Hiệu Trưởng
TH&THCS Bình Hẻm,

 huyện Lạc Sơn
0988466379

20 Chu Thị Hoài Nữ Kinh Phó Hiệu trưởng
Tiểu học Sông Đà, thành phố

Hòa Bình
0982080675

21 Nguyễn Hữu Duy Nam Kinh Giáo viên
TH&THCS Đông Lai,

huyện Tân Lạc
0845361995

22 Quách Thị Tự Nữ M Giáo viên
TH&THCS Hạ Bì,

huyện Kim Bôi
0358460700

23 Trịnh Văn Khôi Nam Kinh
Giáo viên TH&THCS Vụ Bản,

 huyện Lạc Sơn
0379665375

24 Phạm Thị Thơm Nữ Kinh
Giáo viên TH&THCS Vạn Mai,

huyện Mai Châu
0979634866

25 Xa Thị Ngọc Hà Nữ M Giáo viên
Tiểu học Kim Đồng,

huyện Đà Bắc
0388699919

26 Bùi Thị Thùy Linh Nữ M Giáo viên
Tiểu học và THCS Bắc Phong,

huyện Cao Phong
0383198652

27 Phạm Thị Kiều Oanh Nữ Kinh Giáo viên
 TH&THCS Ba Khan,

huyện Mai Châu
0985218231

28 Bùi Thị Thu Quyên Nữ Kinh Giáo viên
Thị trấn Mường Khến,

 huyện Tân Lạc
0989641585

29 Lưu Thị Hường Nữ Kinh Giáo viên
TH&THCS Đông Bắc,

 huyện Kim Bôi
0854487888

30 Phùng Thị Thu Trang Nữ Kinh Giáo viên PTTHCLC Nguyễn Tất Thành 0974989627

31 Phạm Trung Kiên Nam Kinh Chuyên viên
Phòng GD&ĐT

Huyện Lạc Sơn
0982862747

32 Ngô Thị Thùy Hương Nữ Kinh Giảng viên Trường Cao đẳng Sư phạm 0936050610

33 Bùi Thị Thu Hằng Nữ M Giáo viên
Tiểu học thị trấn hàng Trạm,

huyện Yên Thủy
0962155638

34 Hà Thị Phương Hoa Nữ M Giáo viên
Tiểu học Lý Tự Trọng,

thành phố Hòa Bình
0398709363

35 Lê Thị Na Nữ Kinh Giáo viên
TH&THCS Cửu Long, huyện

Lương Sơn
0362881188

36 Lê Thành Nam Nam Kinh
Phó Trưởng phòng

Tổ chức-Thanh tra
Trường Cao Đẳng Sư Phạm 0914177049

37 Đào Thị Minh Hằng Nữ Kinh Giáo viên
Tiểu học Sông Đà, thành phố

Hòa Bình
0979332473

38 Phạm Thành Tuyên Nam Kinh Giáo viên
TH&THCS Đoàn Kết

 huyện Yên Thủy
0916622499

39 Vũ Thùy Dung Nữ Kinh Giáo viên
Tiểu học Sông Đà, thành phố

Hòa Bình
0942259303

                                                                                       (Danh sách này gồm có 39 người)

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-11-23T16:40:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T17:04:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T17:04:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T17:04:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T17:04:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T17:04:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!